
Gemeldete Starts je Verein:
(Bei den Synchronwettkämpfen wird jeder Teilnehmer eines Paares getrennt gezählt.)

13 SV Heilbronn 98
21 SSC KSN 99 Karlsruhe
37 SSV Freiburg
9 VfL Waiblingen
4 SV Salamander Kornwestheim
4 VFL Stuttgart
9 VW Mannheim
10 SC Möhringen
3 SV Bayreuth
58 SG SWM München
25 TV Konstanz 1862
6 SB Delphin 03 Augsburg
5 TPA Bischheim
----
204

2       1-Meter           Masters (m)  AK 25
1.   Noa Andresen, Moritz          SSV Freiburg                  1998

4       1-Meter     Masters (m)  AK 35
1.   Becher, Sebastian             SB Delphin 03 Augsburg        1989
2.   Konoplyanko, Igor             SG SWM München                1986
3.   Krapp, Stefan                 SV Heilbronn 98               1989

5       1-Meter           Masters (m)  AK 40
1.   Alemdar, Selim                SC Möhringen                  1984

7       1-Meter           Masters (m)  AK 50
1.   Jentsch, Simon                VW Mannheim                   1972

14      1-Meter     Masters (w)  AK 20
1.   Eble, Franziska               TV Konstanz 1862              2000
2.   Hryhorenko, Viktoriia         SSV Freiburg                  2001

15      1-Meter           Masters (w)  AK 25
1.   Resech, Sabrina               SG SWM München                1996
2.   Eble, Caroline                TV Konstanz 1862              1998
3.   Pawlowski, Antonia            SG SWM München                1996
4.   Mertes, Lisa                  SG SWM München                1999

18      1-Meter           Masters (w)  AK 40
1.   Apfel, Silke                  VW Mannheim                   1980

19      1-Meter           Masters (w)  AK 45
1.   Pach, Manuela                 SSC KSN 99 Karlsruhe          1979

20      1-Meter           Masters (w)  AK 50
1.   Schultz, Madeleine            VW Mannheim                   1972
2.   Ruggaber, Nikola              SC Möhringen                  1972



28      3-Meter           Jugend D  weiblich  (Alter 10/JG 2014) (Technik-WK)
1.   Lazzari, Stella               SG SWM München                2014
2.   Serafini, Mina                SSV Freiburg                  2014
3.   Soliman, Saloua               SSV Freiburg                  2014
4.   Robak Mariia                  SSV Freiburg                  2014

29      3-Meter           Jugend D  männlich  (Alter 11/JG 2013) (Technik-WK)
1.   Panov Lev                     SSV Freiburg                  2013

30      3-Meter           Jugend D  weiblich  (Alter 11/JG 2013) (Technik-WK)
1.   Hryhorenko Varvara            SSV Freiburg                  2013

31      3-Meter           Jugend C  männlich  (Alter 12/JG 2012)
1.   Langer, Maximilian            SG SWM München                2012
2.   Rehhahn, Alessio              SV Salamander Kornwestheim    2012
3.   Robak Artem                   SSV Freiburg                  2012

32      3-Meter           Jugend C  weiblich  (Alter 12/JG 2012)
1.   Ruggaber, Theresa             SC Möhringen                  2012
2.   de Sousa, Lumi                SG SWM München                2012

33      3-Meter           Jugend C  männlich  (Alter 13/JG 2011)
1.   Mykhailyk, Vladyslav          SG SWM München                2011

35      3-Meter           Jugend B  männlich
1.   Weible, Konstantin            SSC KSN 99 Karlsruhe          2010
2.   Langer, Oskar                 SG SWM München                2009

36      3-Meter           Jugend B  weiblich
1.   Fischle, Anfisa               VfL Waiblingen                2010

37      3-Meter           Jugend A  männlich
1.   JULLIOT Ethan                 TPA Bischheim                 2008
2.   Hausotter, Thomas             SG SWM München                2006
3.   Wirrer, David                 SG SWM München                2006

38      3-Meter           Jugend A  weiblich
1.   Wamser, Laura                 SG SWM München                2008
2.   Frey, Adele                   SG SWM München                2006
3.   Kraffczyk, Jule               TV Konstanz 1862        2008
4.   Schnobrich, Sina              TV Konstanz 1862              2006
5.   Ochmann, Cilia                SSC KSN 99 Karlsruhe          2007
6.   Frühwald, Lea-Sofie           TV Konstanz 1862              2006

39      3-Meter           Junioren
1.   Vollmayr, Niklas              SG SWM München                2005

41      1-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 7 und jünger/JG ab 2017)
1.   Kustjumov, Savva              SSV Freiburg                  2017
2.   Junge, Oskar     SC Möhringen                  2017
3.   Süßenbach, Oskar              SV Heilbronn 98               2019



42      1-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 7 und jünger/JG ab 2017)
1.   Pomykina, Miia                SSV Freiburg      2018
2.   Hebach, Isabel                SC Möhringen                  2017
3.   Villar Vercovi, Liv Linnea    SSV Freiburg                  2017
4.   Süßenbach Frieda              SV Heilbronn 98               2017
5.   Handenfeld, Jette             SSV Freiburg                  2017
6.   Semeshko, Anastasiia          SSV Freiburg                  2017
7.   Khakimova, Dinara             SSV Freiburg                  2018

43      1-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 8/JG 2016)
1.   Faiz, Samuel                  SV Heilbronn 98               2016
2.   Babii, Daniil                 SSV Freiburg                  2016

44      1-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 8/JG 2016)
1.   Mayer, Luise                  TV Konstanz 1862              2016

45      1-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 9/JG 2015)
1.   Pelzer, Henrik                SSV Freiburg                  2015
2.   Scholze, Julian  VFL Stuttgart                 2015
3.   Pelzer, Klaas                 SSV Freiburg                  2015
4.   Dietz, Toni                   VW Mannheim                   2015
5.   Brosche, Leopold              SV Bayreuth                2015
6.   Suttner, Johann               SG SWM München                2015

46      1-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 9/JG 2015)
1.   Christ, Annika                TV Konstanz 1862              2015
2.   Anokolova, Oleksandra         SSV Freiburg                  2015
3.   Schoch, Sofie                 SSC KSN 99 Karlsruhe          2015
4.   Riek, Patricia                TV Konstanz 1862              2015
5.   Justen, Lilly                 SSV Freiburg                  2015
6. Perera, Suri                  TV Konstanz 1862              2015
7.   Schneider, Lilly              SSC KSN 99 Karlsruhe          2015

47      1-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 10/JG 2014)
1.   Heberle, Eli                  VW Mannheim                   2014
2.   Berger, Jannis                SV Bayreuth                   2014
3.   Stelzner, Carl                VFL Stuttgart                 2014
4.   Randazzo, Enrico              SB Delphin 03 Augsburg        2014
5. Holosnyi, Nazar               SSV Freiburg                  2014

48      1-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 10/JG 2014)
1.   Eschelbacher, Selina          SV Salamander Kornwestheim    2014
2.   Peisker, Yumi Sophie          SSV Freiburg 2014
3.   Malow, Anika                  TV Konstanz 1862              2014
4.   Morasch, Lea                  SV Heilbronn 98               2014
5.   Katschatrian, Maya            SSV Freiburg                  2014

49      1-Meter Technik-WK  männlich  (Alter 11/JG 2013)
1.   Hau, Aaron                    SSV Freiburg                  2013

50      1-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 11/JG 2013)
1.   Weyreter, Nele                SV Heilbronn 98             2013
2.   Schoch, Hannah                SSC KSN 99 Karlsruhe          2013
3.   Gao, Dorothea                 SSC KSN 99 Karlsruhe          2013
4.   Schwarz Franziska             SSC KSN 99 Karlsruhe          2013
5.   Kanzler, Melinda          SSV Freiburg                  2013



51      3-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 7 und jünger/JG ab 2017)
1.   Junge, Oskar                  SC Möhringen                  2017

52      3-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 7 und jünger/JG ab 2017)
1.   Süßenbach Frieda              SV Heilbronn 98               2017
2.   Hebach, Isabel                SC Möhringen                  2017

53      3-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 8/JG 2016)
1.   Faiz, Samuel                  SV Heilbronn 98               2016
2.   Babii, Daniil                 SSV Freiburg                  2016

54      3-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 8/JG 2016)
1.   Mayer, Luise                  TV Konstanz 1862              2016

55      3-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 9/JG 2015)
1.   Brosche, Leopold              SV Bayreuth                   2015
2.   Suttner, Johann               SG SWM München                2015
3.   Dietz, Toni       VW Mannheim                   2015
4.   Pelzer, Henrik                SSV Freiburg                  2015
5.   Pelzer, Klaas                 SSV Freiburg                  2015
6.   Scholze, Julian               VFL Stuttgart               2015

56      3-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 9/JG 2015)
1.   Anokolova, Oleksandra         SSV Freiburg                  2015
2.   Riek, Patricia                TV Konstanz 1862              2015
3.   Schoch, Sofie                 SSC KSN 99 Karlsruhe          2015
4.   Christ, Annika                TV Konstanz 1862              2015
5.   Justen, Lilly                 SSV Freiburg                  2015

57      3-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 10/JG 2014)
1.   Randazzo, Enrico              SB Delphin 03 Augsburg        2014
2.   Holosnyi, Nazar               SSV Freiburg                  2014
3.   Heberle, Eli                  VW Mannheim                   2014
4.   Stelzner, Carl                VFL Stuttgart                 2014

58      3-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 10/JG 2014)
1.   Eschelbacher, Selina          SV Salamander Kornwestheim    2014
2.   Morasch, Lea                  SV Heilbronn 98               2014

59      3-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 11/JG 2013)
1.   Hau, Aaron                    SSV Freiburg                  2013

60      3-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 11/JG 2013)
1.   Gao, Dorothea                 SSC KSN 99 Karlsruhe 2013
2.   Schoch, Hannah                SSC KSN 99 Karlsruhe          2013



61      1-Meter           Männer
1.   Jung, Linus                   SB Delphin 03 Augsburg        2006
2.   Krapp, Stefan                 SV Heilbronn 98           1989
3.   Weible, Konstantin            SSC KSN 99 Karlsruhe          2010
4.   Müllner, Harald               VfL Waiblingen                2000
5.   Vollmayr, Niklas              SG SWM München                2005
6.   Wirrer, David           SG SWM München                2006
7.   JULLIOT Ethan                 TPA Bischheim                 2008
8.   Langer, Oskar                 SG SWM München                2009
9.   Schall, Leon                  VfL Waiblingen                2002

10.   Hausotter, Thomas             SG SWM München                2006
11.   Mykhailyk, Vladyslav          SG SWM München                2011

62      1-Meter           Frauen
1.   Frey, Adele                   SG SWM München                2006
2.   Schnobrich, Sina              TV Konstanz 1862              2006
3.   Eble, Caroline                TV Konstanz 1862              1998
4.   Wamser, Laura                 SG SWM München                2008
5.   Eble, Franziska               TV Konstanz 1862              2000
6.   Pawlowski, Antonia            SG SWM München                1996
7.   Kraffczyk, Jule               TV Konstanz 1862              2008
8.   Resech, Sabrina               SG SWM München                1996
9.   Ochmann, Cilia                SSC KSN 99 Karlsruhe          2007

10.   Mertes, Lisa                  SG SWM München                1999

64      3-Meter           Synchron 3m  mixed  (Alter 10-14/JG 2010-2014)
1.   de Sousa, Lumi                SG SWM München                2012

Langer, Maximilian            SG SWM München                2012

65      3-Meter           Synchron 3m  mixed  (Alter 15 und älter/JG bis 2009)
1.   Pach, Manuela                 SSC KSN 99 Karlsruhe          1979

Laxa, Robert                  SSC KSN 99 Karlsruhe          1974
2.   Krapp, Stefan                 SV Heilbronn 98               1989

Jentsch, Simon                VW Mannheim                   1972
3.   Mertes, Lisa                  SG SWM München                1999

Resech, Sabrina               SG SWM München                1996
4.   Hausotter, Thomas             SG SWM München                2006

Wirrer, David                 SG SWM München                2006
5.   Wamser, Laura                 SG SWM München                2008

Frey, Adele                   SG SWM München                2006

67      3-Meter           Masters (m)  AK 25
1.   Enderle, Gerrit               SSC KSN 99 Karlsruhe          1997

68      3-Meter           Masters (m)  AK 30
1.   Dankelmann, Florian           VfL Waiblingen                1990

69      3-Meter           Masters (m)  AK 35
1.   Krapp, Stefan                 SV Heilbronn 98               1989
2.   Becher, Sebastian             SB Delphin 03 Augsburg        1989
3.   Konoplyanko, Igor             SG SWM München                1986

72      3-Meter           Masters (m)  AK 50
1.   Jentsch, Simon                VW Mannheim                   1972
2.   Laxa, Robert                  SSC KSN 99 Karlsruhe          1974



73      3-Meter           Masters (m)  AK 55
1.   Lobet Alain                   TPA Bischheim                 1968

80      3-Meter           Masters (w)  AK 25
1.   Resech, Sabrina             SG SWM München                1996
2.   Mertes, Lisa                  SG SWM München                1999
3.   Pawlowski, Antonia            SG SWM München                1996

84      3-Meter           Masters (w)  AK 45
1.   Pach, Manuela         SSC KSN 99 Karlsruhe          1979

85      3-Meter           Masters (w)  AK 50
1.   Ruggaber, Nikola              SC Möhringen                  1972

93      1-Meter           Jugend D  weiblich  (Alter 10/JG 2014)
1.   Lazzari, Stella               SG SWM München                2014
2.   Robak Mariia                  SSV Freiburg                  2014
3.   Soliman, Saloua               SSV Freiburg                  2014
4.   Serafini, Mina                SSV Freiburg                  2014

94      1-Meter           Jugend D  männlich  (Alter 11/JG 2013)
1.   Panov Lev                     SSV Freiburg                  2013

95      1-Meter           Jugend D  weiblich  (Alter 11/JG 2013)
1.   Kupprion, Ida       TV Konstanz 1862              2013
2.   Hryhorenko Varvara            SSV Freiburg                  2013

96      1-Meter           Jugend C  männlich  (Alter 12/JG 2012)
1.   Langer, Maximilian            SG SWM München                2012
2.   Robak Artem                   SSV Freiburg                  2012
3.   Rehhahn, Alessio              SV Salamander Kornwestheim    2012

97      1-Meter           Jugend C  weiblich  (Alter 12/JG 2012)
1.   Ruggaber, Theresa             SC Möhringen                  2012
2.   König, Lisa-Marie             TV Konstanz 1862              2012
3.   de Sousa, Lumi                SG SWM München                2012
4.   Niethammer, Theresa           TV Konstanz 1862              2012

98      1-Meter           Jugend C  männlich  (Alter 13/JG 2011)
1.   Mykhailyk, Vladyslav          SG SWM München                2011

100     1-Meter           Jugend B  männlich
1.   Weible, Konstantin            SSC KSN 99 Karlsruhe          2010
2.   Langer, Oskar                 SG SWM München                2009

101     1-Meter           Jugend B  weiblich
1.   Fischle, Anfisa               VfL Waiblingen                2010

102     1-Meter           Jugend A  männlich
1.   Hausotter, Thomas   SG SWM München                2006
2.   Rehfeld, Arne                 VfL Waiblingen                2008
3.   JULLIOT Ethan                 TPA Bischheim                 2008
4.   Wirrer, David                 SG SWM München                2006



103     1-Meter           Jugend A  weiblich
1.   Denn, Johanna                 SC Möhringen                  2008
2.   Wamser, Laura                 SG SWM München                2008
3.   Frey, Adele                   SG SWM München          2006
4.   Ochmann, Cilia                SSC KSN 99 Karlsruhe          2007
5.   Kraffczyk, Jule               TV Konstanz 1862              2008
6.   Frühwald, Lea-Sofie           TV Konstanz 1862              2006
7.   Schnobrich, Sina      TV Konstanz 1862              2006

104     1-Meter           Junioren
1.   Vollmayr, Niklas              SG SWM München                2005

106     3-Meter           Männer
1.   Krapp, Stefan                 SV Heilbronn 98               1989
2.   Langer, Oskar                 SG SWM München                2009
3.   Hausotter, Thomas             SG SWM München                2006
4.   Vollmayr, Niklas              SG SWM München                2005
5.   Müllner, Harald               VfL Waiblingen                2000
6.   Mykhailyk, Vladyslav          SG SWM München                2011
7.   Jung, Linus                   SB Delphin 03 Augsburg        2006
8.   Halbisch, Manuel              VfL Waiblingen                1998
9. Wirrer, David                 SG SWM München                2006

10.   JULLIOT Ethan                 TPA Bischheim                 2008

107     3-Meter           Frauen
1.   Kraffczyk, Jule               TV Konstanz 1862              2008
2.   Pawlowski, Antonia            SG SWM München                1996
3.   Mertes, Lisa                  SG SWM München                1999
4.   Wamser, Laura                 SG SWM München                2008
5.   Schnobrich, Sina              TV Konstanz 1862              2006
6.   Resech, Sabrina               SG SWM München                1996
7.   Halbisch, Maike               VfL Waiblingen                2005
8.   Frey, Adele                   SG SWM München                2006
9.   Ochmann, Cilia                SSC KSN 99 Karlsruhe          2007


